MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

1

 EDITAL Nº 055/2016, DE 22 DE AGOSTO DE 2016

 RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO
 E RESULTADO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR REFERENTE

AO EDITAL 051/2016 DE 03 DE AGOSTO DE 2016.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA - Campus Júlio de Castilhos, RODRIGO CARVALHO
CARLOTTO, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar da Prova
de Desempenho Didático e Resultado da Avaliação Curricular do Processo Seletivo
Simplificado para Contratação de Professor Substituto para o Campus Júlio de
Castilhos, para atuarem no ensino básico, técnico e tecnológico, objetivando atender a
necessidade temporária de excepcional interesse público.

Resultado Preliminar da Prova de Desempenho Didático
e Resultado da Avaliação Curricular

ÁREA: Administração/Finanças

Candidato N1* N2** N*** Classificação
ANA LUIZA ROSSATO FACCO   76,67 30,00 58,00 3° LUGAR

ANA PAULA DO AMARAL ADAMY - - - AUSENTE

ANDRESSA CENTENARO - - - AUSENTE

CARLOS ALBERTO JUNIOR 71,33 49,00 62,40 2° LUGAR

CLARISSA DO NASCIMENTO FRIEDRICH - - - AUSENTE

FERNANDA PAULETTO DARRIGO - - - AUSENTE

FLAVIO JUNIOR STEFANELLO 84,00 31,00 62,80 1° LUGAR

GLEICE TASCHETTO MURINI - - - AUSENTE

LUIZ ALBERTO PORTELLA VIDAL - - - AUSENTE

MAURO RODRIGO DE ALMEIDA FREITAS 48,33 NÃO AVALIADO ELIMINADO REPROVADO

RODRIGO DUARTE FACCIN - - - AUSENTE

*N1 – Prova de Desempenho Didático (Será eliminado o candidato que obtiver aproveitamento inferior a 70%).
**N2 – Avaliação Curricular.
***N – Nota Final N = ( N1 x 0,6 ) + ( N2 x 0,4 ).

Júlio de Castilhos/RS, 22 de agosto de 2016.

Rodrigo Carvalho Carlotto
Diretor Geral – IF Farroupilha Campus Júlio de Castilhos

Portaria 1616/2015

mailto:gabreitoria@iffarroupilha.edu.br